Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 августа 2009г. № 368

          г. Сураж

Об утверждении регламента работы по

формированию проекта районного бюджета

на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов.

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 1-3 Решения районного Совета народных депутатов от 26.11.2008г. № 290 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Суражский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый регламент работы по формированию проекта районного бюджета на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов.

2. Отделу организационно-контрольной работы, делопроизводства и кадров (Виниченко М.Н.) данное постановление довести до заинтересованных лиц под роспись.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Суражского района Рыгайло Н.А.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы района

В.М.Ткачев

Рыгайло Н.А.

2-14-58